
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	13	–	13.	7.	2022

O
m

re
žn

in
a 

za
 o

dv
aj

an
je

od
pa

dn
ih

 v
od

a

Priključek OMR na priključek (€/mes)

DN ≤ 20 5,0693 €

20 < DN < 40 15,2079 €

40 ≤ DN < 50 50,6930 €

50 ≤ DN < 65 76,0395 €

65 ≤ DN < 80 152,0790 €

80 ≤ DN < 100 253,4650 €

100 ≤ DN < 150 506,9300 €

150 ≤ DN 1.013,8600 €

4. člen 
(cena storitev čiščenje komunalne odpadne vode )

Cena je sestavljena iz omrežnine in cene opravljanja stori-
tev. Cena storitve gospodarske javne službe čiščenja komunalne 
odpadne vode je 0,7409 EUR na m3 odvedene vode (brez DDV).

Omrežnina za čiščenje komunalnih odpadnih vod je:

O
m

re
žn

in
a 

za
 č

iš
če

nj
e

od
pa

dn
ih

 v
od

a

Priključek OMR na priključek (€/mes)

DN ≤ 20 3,8529 €

20 < DN < 40 11,5587 €

40 ≤ DN < 50 38,5290 €

50 ≤ DN < 65 57,7935 €

65 ≤ DN < 80 115,5870 €

80 ≤ DN < 100 192,6450 €

100 ≤ DN < 150 385,2900 €

150 ≤ DN 770,5800 €

5. člen 
(cena storitev, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoje-

čimi greznicami in malimi čistilnimi

napravami)
Cena storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obsto-

ječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami 
so naslednje:

Storitev Cena ( brez DDV)

Odvoz grezničnih gošč na m3 
dobavljene vode

0,2931€/m3

Odvoz mulja iz male ČN na m3 
dobavljene vode

0,2931€/m3

233

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12 in 76/2017), in določil 
Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v Občini Sveta Ana (MUV, št. 7/2013) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) je Občinski svet 
Občine Sveta Ana na svoji 19. redni seji dne 6. julija 2022  
sprejel

S K L E P
o sprejemu elaborata o oblikovanju cene in cenah 

izvajanja storitev obveznih javnih služb odvajanja in 
čiščenja odpadnih voda ter omrežnine za uporabo javnih 

infrastrukturnih objektov in naprav ter cene storitev, 
povezane z greznicami in malimi čistilnimi napravami v 

občini Sveta Ana za leto 2022

1. člen
Občinski sveta Občine Sveta Ana, na predlog Režijskega 

obrata Občine Sveta Ana v Slovenskih goricah, kot izva-
jalca lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čišče-
nja komunalne in padavinske odpadne vode v občini, potr-
juje sprejem Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev 
obveznih javnih služb odvajanja in čiščenja odpadnih voda 
ter omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in 
naprav v občini Sveta Ana, katerega je pripravil Režijski obrat 
Občine Sveta Ana v Slov. gor. in podjetje AGJ d.o.o. Lenart,  
2022.

2. člen
Občinski svet Občine Sveta Ana potrdi ceno izvajanja sto-

ritev občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode (v nadaljevanju: javna 
služba) v Občini Sveta Ana (v nadaljevanju: občina). Cena je 
sestavljena iz cene storitve in omrežnine.

3. člen 
(cena storitev odvajanja komunalne in padavinske odpadne 

vode )
Cena je sestavljena iz omrežnine, cene opravljanja storitev in 

okoljske dajatve. Cena storitve gospodarske javne službe odva-
janja komunalne odpadne vode je 0,2203 EUR na m3 odvedene 
vode (brez DDV).

Omrežnina za odvajanje komunalnih odpadnih voda:



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	13	–	13.	7.	2022

6. člen
Občinski svet Občine Sveta Ana soglaša s cenami stori-

tev obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadnem vode ter soglaša 
s cenami storitev odvoza mulja iz malih komunalnih čistilnih 
naprav in črpanje grezničnega mulja povezanega z nepretočnimi 
greznicami in obstoječimi greznicami v občini.

7. člen 
(objava in začetek veljavnosti)

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v MUV-u.
Cene se začnejo uporabljati od 1. 8. 2022 naprej.

Številka: 354-126/2020 Župan občine Sveta Ana
Datum:  6. julij 2022 Silvo Slaček, s.r.


